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PROGETTO GIANT

 Guidance: 

Innovative Actions and New Tools


Incontro di presentazione del progetto GIANT- 20 marzo 2009
Udine, Palazzo della Regione, via Sabbadini, 31 - Sala Pasolini - dalle ore 9.30 alle ore 11.30
ELENCO PARTECIPANTI

	
	Cognome e Nome


	Ruolo
	Scuola/Ente


	Telefono

E-mail

	1
	La Monica  Calogero
	Orientatore progettista
	Asseform (Trieste)
	040 635292

asseform@asseform.it
lamonica_it@yahoo.it


	2
	Galvagna Antonia
	Orientatore progettista
	Asseform (Trieste)
	040 635292

asseform@asseform.it
progetti.ts@asseform.it 



	3
	Mardero Giulia
	Referente orientamento
	IRES FVG (Udine)

	0432 505479   

mardero.g@iresfvg.org 

	4
	Salvin Adriana
	Referente orientamento
	CIOFS/FP FVG (Trieste)
	040 774269

adrisalvin@lycos.it 

	5
	Fumagalli Maria Cristina
	Referente orientamento
	CIOFS/FP FVG (Trieste)
	040 774269

	6
	Luzzatto Elisabetta
	Tutor percorsi prima formazione
	ENAIP Trieste
	040 3788888

e.luzzatto@enaip.fvg.it 



	7
	Roberto Loco
	Referente orientamento
	ITIS "Alessandro Volta"

Trieste
	040 54981

info@volta.ts.it 

	8
	Laurenti Mariella
	Referente per l’orientamento in uscita
	Liceo scientifico Marinelli (Udine)
	0432 46938



	9
	Savini Marusca
	Referente per l’orientamento
	IPSIA "Zanussi" (PN)


	0434  365447

info@ipsia.pn.it

	10
	Andrian Rossanna 
	Referente per l’orientamento
	Liceo Einstein per ISIS Malignani di Cervignano
	Rossanna.ennio@tiscali.it 

	11
	Iacuzzi Luigina


	Referente per l’orientamento
	Ist. D’Arte E. Galvani Cordenons (PN)
	0434 932628

l.iacuzzi@tin.it 

segreteria@isacordenons.it 

	12
	Comuzzi Nicoletta
	Referente orientamento


	Istituto d'istruzione superiore ISIS "Spilimpergo" 


	0427 40392

segreteria@isspilimbergo.it    

	
	
	
	Liceo scientifico "Torricelli" di Maniago 


	0427 731491



	13
	Chiarotto Sergio
	Dirigente scolastico
	Liceo scientifico statale "G.Leopardi - E.Majorana" (PN)

	0434 27206

licleopn@struinfo.it


	14
	Di Bartolo Giuseppe
	Docente
	IPSIA "A. Mattioni" (S. Giovanni al Nat)

	0432  731329

UDRI01000D@istruzione.it

	15
	Stringher Antonietta
	Docente
	IPSIA "A. Mattioni"  (S. Giovanni al Nat)


	0432  731329

UDRI01000D@istruzione.it

	16
	Baldo Anna
	Referente progetto
	IPSIA "A. Mattioni"  (S. Giovanni al Nat)


	0432  731329



	17
	Pezzarini Gianni
	Referente tecnologie informatiche
	IPSIA "A. Mattioni"  (S. Giovanni al Nat)


	0432 731329

 gpezzarini@infinito.it


	18
	Fehl Annamaria
	Referente orientamento
	ITI Malignani Udine
	3406440669

fehl@malignani.ud.it 

	19
	Campanella Arturo
	Dirigente scolastico
	ITI Malignani Udine
	0432 46380

preside@malignani.ud.it


	
	
	
	
	

	20
	Piero Vattovani
	Responsabile dei   servizi  per l’orientamento
	Regione FVG  - Servizio istruzione e orientamento
	040 3772844

piero.vattovani@regione.fvg.it 

	21
	Maria Graziella Pellegrini
	Coordinatore del progetto Giant
	Regione FVG  - Servizio istruzione e orientamento 
	040 3772834

mariagraziella.pellegrini@regione.fvg.it 

	22
	Gabriella Alessandri
	Psicologo orientatore 
	Centro regionale di orientamento di Udine
	0432 5557438

gabriella.alessandri@regione.fvg.it 

	23
	Chiara Busato 
	Psicologo orientatore
	Centro regionale di orientamento di Trieste
	040 3772842

chiara.busato@regione.fvg.it 

	24
	Gloria Manzini
	Psicologo orientatore
	Centro regionale di orientamento di Gorizia
	0481 386402

gloria.manzini@regione.fvg.it 

	25
	Boso Laura
	Operatore di orientamento
	Centro regionale di orientamento di Pordenone
	0434529036

laura.boso@regione.fvg.it 

	26
	Buttolo Gabriella
	Psicologo orientatore
	Centro regionale di orientamento di Udine
	gabriella.buttolo@regione.fvg.it 

	27
	Zanella Tiziana
	Psicologo orientatore
	Centro regionale di orientamento di Cervignano
	tiziana.zanella@regione.fvg.it 

	28
	Ustulin Laura
	Psicologo orientatore
	Centro regionale di orientamento di Gorizia
	laura.ustulin@regione.fvg.it 

	29
	Elena Paviotti
	Segreteria organizzativa 
	Regione FVG – Centro risorse regionale per l’orientamento
	040 3772810

elena.paviotti@regione.fvg.it 
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